
PIETEIKUMS 
LĪGUMA NOSLĒGŠANAI 

KLIENTU SERVISS 
info@lg.lv 
www.lg.lv 

Lietotāja maiņas gadījumā līgumu var noslēgt esošā mēneša ietvaros. Mainot tirgotāju, ja apstiprinājumu par noslēgto 
līgumu saņemsiet līdz 15. datumam, līgums būs spēkā ar nākamā mēneša 1. datumu, savukārt pēc 15. datuma – ar aiznākamā 
mēneša 1. datumu. 

PERSONAS DATI 

Vārds, uzvārds _______________________________________________________Personas kods ________________________________ 

E-pasts  _____________________________________________________________ Tālrunis  ____________________________________

Deklarētā adrese __________________________________________________________________________________________________

Korespondences adrese ____________________________________________________________________________________________

☐  Esmu pilnvarots pārstāvis 

INFORMĀCIJA PAR PILNVARAS DEVĒJU (jāaizpilda, ja līguma slēdzējs ir pilnvarots pārstāvis) 

Vārds, uzvārds_______________________________________________________ Personas kods ________________________________

E-pasts  ____________________________________________________________ Tālrunis  ____________________________________ 

Deklarētā adrese __________________________________________________________________________________________________

Pilnvaras nr. ____________________________________________ Pilnvaras izdošanas datums ___________________________________ 

Līgumu vēlos noslēgt              ☐ Uz sava vārda        ☐ Uz pilnvaras devēja vārda 

OBJEKTS 

Objekta adrese ____________________________________________________________________________________________________

Objekta tiesību pamatojums 

☐ Īpašums (īpašuma tiesības ir nostiprinātas zemesgrāmatā) 

☐ Īre/noma 

☐ Cits (lūdzam norādīt pamatojumu) _________________________________________________________

Objektā skaitītājs                    ☐ Ir     ☐ Nav 

Skaitītāja numurs ______________________________ Skaitītāja rādījums objekta pieņemšanas brīdī ______________________________

Dabasgāzes lietošanas veids 

☐ Apkure/apkurināmā platība_________m2 

☐ Gāzes plīts 

☐ Ūdens sildītājs 

☐ Cits (ja nepieciešams, lūdzam norādīt papildu informāciju) ______________________________________ 

mailto:info@lg.lv
http://www.lg.lv/


PIETEIKUMS 
LĪGUMA NOSLĒGŠANAI 

KLIENTU SERVISS 
info@lg.lv 
www.lg.lv 

Objekta iegūšanas datums ______________________________________ Plānotais patēriņš mēnesī (m³)______________________________ 

Objektā jāatjauno gāzes padeve     ☐ Jā     ☐ Nē 

Par iekļūšanu objektā sazināties  ☐ Izmantojot kontaktinformāciju  ☐ Zvanot pa tālruni __________________________________________

NORĒĶINU INFORMĀCIJA 

Rēķinu vēlos saņemt         ☐ Elektroniski - Klientu portāla vai e-pastā (bezmaksas pakalpojums) 

☐ Pa pastu (maksas pakalpojums) nav pieejams produktam MAINĪGAIS
PRODUKTS

☐UNIVERSĀLAIS pakalpojums (beztermiņa līgums)

☐FIKSĒTAIS (terminēts līgums ar pirmstermiņa laušanas maksu)

☐MAINĪGAIS (beztermiņa līgums, dabasgāzes cena var tikt pārskatīta, par to informējot 30 dienas iepriekš)

PAPILDUS INFORMĀCIJA

Pieteikumam pievienotie dokumenti

☐ Pilnvaras kopija

☐ Citi dokumenti (pieņemšanas - nodošanas akts, lietošanas tiesību pamatojošie dokumenti) 

☐  Vēlos saņemt īpašos piedāvājumus e-pastā, tālrunī (izdevīgākus nosacījumus, personalizētus paziņojumus par jauniem pakalpojumiem, 
produktiem, paziņojumus, kas saistīti ar iespējām piedalīties mūsu organizētajos konkursos , loterijās, citos klientiem paredzētajos 
pasākumos). Atcelt piekrišanu var jebkurā laikā klientu portālā vai nosūtot e-pastu uz info@lg.lv 

PARAKSTOT ŠO PIETEIKUMU, APLIECINU, KA:

Datums  _____________________  Paraksts un atšifrējums ______________________________________________________

Man nepastāv šķēršļi slēgt dabasgāzes tirdzniecības līgumu;
Ar šo slēdzu dabasgāzes tirdzniecības līgumu, izmantojot distances saziņas līdzekļus un apstiprinājums ir pielīdzināms 
personiskajam parakstam vai drošam elektroniskajam parakstam; 
Esmu informēts, ka AS Latvijas Gāze apstrādā personas datus pieteikuma izskatīšanai, saziņai saistībā ar pieteikumu, līguma 
noslēgšanai un īpašo piedāvājumu saņemšanas piekrišanas reģistrēšanai, paredzot, ka personas tiesības tiek īstenotas saskaņā ar 
Personas datu apstrādes paziņojumu, kas pieejams www.lg.lv 
Esmu vismaz 18 gadus vecs.

__
__

__

__

mailto:info@lg.lv
http://www.lg.lv/
mailto:info@lg.lv
mailto:info@lg.lv
http://www.lg.lv/
http://www.lg.lv/

	uzvārds: 
	Personas kods: 
	E-pasts: 
	Tālrunis: 
	Deklarētāadrese: 
	Korespondences adrese: 
	uzvārds_1: 
	Personas kods_1: 
	E-pasts_1: 
	Tālrunis_1: 
	Deklarētāadrese_1: 
	Pilnvaras nr: 
	Pilnvaras izdošanas datums: 
	☐Cits(lūdzam norādīt pamatojumu): 
	Skaitītāja numurs: 
	Skaitītāja rādījums objekta pieņemšanas brīdī: 
	☐Apkure/apkurināmāplatība: 
	lūdzam norādīt papildu informāciju): 
	CheckBox: Off
	Objekta adrese1: 
	Objekta iegūšanas datums: 
	Plānotais patēriņš mēnesī (m³): 
	Par iekļūšanu objektā sazināties☐Izmantojot kontaktinformāciju☐Zvanot pa tālruni: 
	Datums: 
	Paraksts un atšifrējums: 
	CheckBox_13: Off
	Checkbox 34: Off
	Checkbox 23: Off
	Checkbox 25: Off
	Checkbox 20: Off
	Checkbox 21: Off
	Checkbox 22: Off
	Checkbox 24: Off
	Checkbox 26: Off
	Checkbox 27: Off
	Checkbox 28: Off
	Checkbox 29: Off
	Checkbox 30: Off
	Checkbox 31: Off
	Checkbox 32: Off
	Checkbox 33: Off
	Checkbox 35: Off
	Checkbox 36: Off
	Checkbox 37: Off
	Checkbox 38: Off
	Checkbox 39: Off
	Checkbox 40: Off
	Checkbox 41: Off


